Qui trình giải quyết thủ tục đoàn vào 		QT.02.HTQT

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
(Đơn vị)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

Đơn vị/ Phòng QLKHCN & HTQT báo cáo Ban Giám hiệu, kết quả tiếp đoàn/ khách ……………………đã đến làm việc với  đơn vị cụ thể như sau:

1. Tên đoàn:………………………………………………………………..
2. Số khách:………………………………………………………………..
3. Quốc tịch:……………………………………………………………….
4. Thời gian làm việc:……………………………………………………..
5. Thành phần:……………………………………………………………..
6. Nội dung làm việc:………………………………………………………
7. Kết quả và Đề xuất: …………………………………………………….
   (Kèm theo biên bản họp tiếp khách)

Nơi nhận:				                      TRƯỞNG ĐƠN VỊ
-Như trên;
[bookmark: _GoBack]-Lưu: đơn vị, QLKHCNHTQT	.

BM09.QT03.QLKHCNHTQT